בפני הציגה העותר שב"כ לומר ואין אחייניתו כלפי התנהגותו על העותר
המצדיקות חריגה מהכלל לפיו כאשר אסיר מבצע עבירה במהלך תקופת הרישיון, במיוחד כאשר מדובר ברישיון אסיר

שניתן לעותר בעקבות מאסר שריצה בגין הריגה, תופקע מלוא תקופת הרישיון.

לאור כל האמור לעיל אנו דוחים את העתירה.

ניתן והודע היום י"ח אב תשע"ה,
03/08/2015 במעמד ב"כ

הצדדים והעותר.
בלהה טולקובסקי, שופטת הדס עובדיה, שופטת אברהם טל, שופט, נשיא

אב"ד

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il